Cislo

DF2025/67
DF2025/111
DF2025/112
DF2025/113
DF2025/114
DF2025/115
DF2026/1
DF2026/2
DF2026/3
DF2026/4
DF2026/5
DF2026/6
DF2026/7
DF2026/8

Cislo ext.

F25004722
8381501597
20260231
1461940404
2601126
12603020000025302
2026014
F26000517
5/2026
6/2026
7/2026
8383078312
OF/2026/124
1501994166

Suma Predmet 1

556.21 FA online Mzdové Gctovnictvo a personalistika
19.26 FA telefén
180 FA GDPR
39 FA mobil
77 FA Skolenie Mzdy a personalistika v Urbise
39.8 FA pomdcky na Stolny tenis
87.13 FA preprava na plavecky 1/2026
266.53 FA online predplatné Komentar
22.5SF
5.25 SF
32.25 FA strava
19.26 FA telefén
135 FA prenajom mestskej Sport.haly 1/2026
39 FA mobil

RC/ICO

35730129
35763469
36734390
35848863
36041688
47658827
34846361
35730129
37910485
37910485
37910485
35763469
00315494
35848863

Meno/ néazov

Verlag Dashofer,vydavatelstvo,s.r.o.

Slovak Telekom

BROS Computing,s.r.o.
02 Slovakia, s.r.o.
MADE spol.s.r.o.
Decathlon SK s.r.o.

PETER MITRENGA-MiMi

Verlag Dashofer,vydavatelstvo,s.r.o.

Z5 s MS J.D.Matejovie
Z$ s MS J.D.Matejovie
Z5 s MS J.D.Matejovie

Slovak Telekom

Mesto Liptovsky Hradok

02 Slovakia, s.r.o.

Mesto/ Obec

Bratislava
Bratislava

Zilina

Bratislava
Banska Bystrica
Bratislava

Lipt. Hradok
Bratislava
Liptovsky Hradok
Liptovsky Hradok
Liptovsky Hradok
Bratislava
Liptovsky Hradok

Bratislava

Datum
prijatia

23.09.2025
08.01.2026
08.01.2026
09.01.2026
13.01.2026
21.01.2026
28.01.2026
02.02.2026
03.02.2026
03.02.2026
03.02.2026
04.02.2026
04.02.2026
09.02.2026

Datum
splatnosti

07.07.2026
19.01.2026
16.01.2026
21.01.2026
27.01.2026
03.02.2026
05.02.2026
06.02.2026
13.02.2026
13.02.2026
17.02.2026
18.02.2026
17.02.2026
20.02.2026

Objednédvk Zmluva
a

02025/18
2029417247

2431141211
02025/36
02026/2
02026/1
02026/3

2029417247

2431141211

Datum
zverejnenia

9/23/2025
1/13/2026
1/13/2026
1/13/2026
1/13/2026
1/28/2026
1/28/2026
2/9/2026
2/9/2026
2/9/2026
2/9/2026
2/9/2026
2/9/2026
2/9/2026
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